

**Mortensen Holding
Silkeborg ApS**
Grønnegade 26
8600 Silkeborg
CVR-nr. 35485406

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

Dirigent

Navn: Janus Lindberg Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mortensen Holding Silkeborg ApS
Grønnegade 26
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35485406
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Janus Lindberg Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 560 t.kr, som ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.323)	(11.902)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		664.309	724.697
Andre finansielle indtægter	2	2	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(114.290)</u>	<u>(115.627)</u>
Resultat før skat		533.698	597.168
Skat af årets resultat	3	<u>26.278</u>	<u>28.056</u>
Årets resultat		559.976	625.224
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		145.000	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		733.122	506.664
Overført resultat		<u>(318.146)</u>	<u>15.160</u>
		559.976	625.224

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.827.478	2.965.419
Finansielle anlægsaktiver	4	2.827.478	2.965.419
Anlægsaktiver		2.827.478	2.965.419
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		595.989	278.229
Tilgodehavender		595.989	278.229
Likvide beholdninger		90.131	54
Omsætningsaktiver		686.120	278.283
Aktiver		3.513.598	3.243.702

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		737.536	506.664
Overført overskud eller underskud		145.610	(38.494)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		145.000	103.400
Egenkapital		1.108.146	651.570
Anden gæld		1.750.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.750.000	2.000.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	250.000	250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.577	0
Skyldig selskabsskat		254.649	250.532
Anden gæld	6	82.226	91.600
Kortfristede gældsforpligtelser		655.452	592.132
Gældsforpligtelser		2.405.452	2.592.132
Passiver		3.513.598	3.243.702
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	506.664	(38.494)	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(502.250)	502.250	0
Årets resultat	0	733.122	(318.146)	145.000
Egenkapital ultimo	80.000	737.536	145.610	145.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				651.570
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				559.976
Egenkapital ultimo				1.108.146

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(26.278)</u>	<u>(28.056)</u>
	<u>(26.278)</u>	<u>(28.056)</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.458.755
Afgange		<u>(368.813)</u>
Kostpris ultimo		<u>2.089.942</u>
Opskrivninger primo		506.664
Afskrivninger på goodwill		(259.185)
Andel af årets resultat		992.969
Udbytte		(502.250)
Tilbageførsel ved afgang		<u>(662)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>737.536</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.827.478</u>

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttet virksomhed er goodwill indregnet til 930 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Interiør A/S	Løsning	A/S	85,0

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>1.750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>1.750.000</u>	<u>750.000</u>

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	<u>82.226</u>	<u>91.600</u>
	<u>82.226</u>	<u>91.600</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds gæld til Fynske Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 849 t.kr.
